
 

PORTARIA N° 016/2025 
 
 

Nomeia servidor no âmbito da Câmara Municipal de Ibatiba.  
 

O Presidente da Câmara Municipal de Ibatiba, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno:  
 
 
RESOLVE:  
 
 
 
Art. 1º. Nomear DANIELA RAMOS VIANA no Cargo de Assistente Administrativo; 
 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
Registra-se, publica-se e cumpra-se.  
 
 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA – ES, AOS 
DEZESSETE DIAS DE FEVEREIRO DE DOIS MIL E VINTE CINCO (17/02/2025).  
 
 
 
 
 
 

___________________________________ 
MARCUS RODRIGO AMORIM FLORINDO 

Presidente 

 


